
第53回大会記録
10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m

１０ｋｍ　：　一般男子の部
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 年齢 種目ID 所　　属 記録

1 25 中嶋　和希 ﾅｶｼﾏ ｶｽﾞｷ19 1 旭化成 31'02″
2 11 米倉　伸一 ﾖﾈｸﾗ ｼﾝｲﾁ36 1 宮崎市陸協 32'09″
3 6 岩田　貴志 ｲﾜﾀ ﾀｶｼ23 1 宮崎産業経営大学 32'11″
4 9 西山　亮二 ﾆｼﾔﾏ ﾘｮｳｼﾞ19 1 宮崎産業経営大学 32'59″
5 8 倉田　剛志 ｸﾗﾀ ｺﾞｳｼ19 1 宮崎産業経営大学 33'40″
6 13 徳留　英裕 ﾄｸﾄﾞﾒ ﾋﾃﾞﾋﾛ52 1 宮崎県庁 34'37″
7 12 谷山　裕亮 ﾀﾆﾔﾏ ﾕｳｽｹ25 1 小林市陸協 35'52″
8 10 大山　和彦 ｵｵﾔﾏ ｶｽﾞﾋｺ42 1 小林ランニングクラブ 35'58″
9 18 吉岡　雄輝 ﾖｼｵｶ ﾕｳｷ24 1 木城町駅伝チーム 36'24″
10 14 田代　健二 ﾀｼﾛ ｹﾝｼﾞ46 1 宮崎県庁 36'47″
11 15 前畑　光一郎 ﾏｴﾊﾀ ｺｳｲﾁﾛｳ33 1 宮崎県庁 37'06″
12 26 中川　教生 ﾅｶｶﾞﾜ ﾉﾘｵ27 1 チームゴーヤー宮崎 37'35″
13 19 國土　知秀 ｺｸﾄﾞ ﾄﾓﾋﾃﾞ36 1 木城町駅伝チーム 38'38″
14 17 谷口　優 タニグチ　ﾕｳ19 1 木城町駅伝チーム 39'03″
15 3 種田　昇 ﾀﾈﾀﾞ ﾉﾎﾞﾙ 1 小林ランニング 39'16″
16 21 永澤　晴雄 ﾅｶﾞｻﾜ ﾊﾙｵ44 1 木城町駅伝チーム 40'03″
17 23 幸津　一彦 ｺｳﾂﾞ ｶｽﾞﾋｺ52 1 木城町駅伝チーム 41'06″
18 28 田原　慎吾 ﾀﾊﾗ ｼﾝｺﾞ30 1 チームゴーヤー宮崎 42'09″
19 29 牧原　和樹 ﾏｷﾊﾗ ｶｽﾞｷ21 1 チームゴーヤー宮崎 43'00″
20 16 熊澤　和人 ｸﾏｻﾞﾜ ｶｽﾞﾄ34 1 44'40″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
５ｋｍ　：　一般女子の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 年齢 種目ID 所　　属 記録
1 39 吉村　葵夢弥 ﾖｼﾑﾗ ｱﾕﾐ2 2 宮崎日大高校 17'39″
2 41 松長　愛香 ﾏﾂﾅｶﾞ ｱｲｶ1 2 宮崎日大高校 18'45″
3 40 柏原　花南 ｶｼﾜﾗ ｶﾅ2 2 宮崎日大高校 18'57″
4 33 田中　晴美 ﾀﾅｶ ﾊﾙﾐ1 2 宮崎南高校 19'04″
5 35 永友　千瑛 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾁｱｷ1 2 宮崎大宮高校 19'25″
6 31 加藤　里恵 ｶﾄｳ ﾘｴ2 2 宮崎南高校 19'58″
7 32 日高　環奈 ﾋﾀﾞｶ ｶﾝﾅ2 2 宮崎南高校 19'58″
8 36 岩村　利香 ｲﾜﾑﾗ ﾘｶ1 2 宮崎大宮高校 20'29″
9 37 松本　里桜 ﾏﾂﾓﾄ ﾘｵ1 2 宮崎大宮高校 23'42″
10 49 西田　咲恵 ﾆｼﾀﾞ ｻｷｴ21 2 チームゴーヤー宮崎 23'57″



第53回大会記録
10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m

１０ｋｍ　：　高校男子の部
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録

1 62 疋田　寛樹 ﾋｷﾀ ﾋﾛｷ2 3 日章学園高校 33'54″
2 73 井上　裕太 ｲﾉｳｴ ﾕｳﾀ1 3 宮崎工業高校 34'35″
3 63 宮本　翼 ﾐﾔﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ2 3 日章学園高校 34'42″
4 72 齋藤　拓哉 ｻｲﾄｳ ﾀｸﾔ2 3 宮崎工業高校 35'01″
5 53 久保田　貴大 ｸﾎﾞﾀ ﾀｶﾋﾛ1 3 宮崎南高校 35'02″
6 77 中田　恭真 ﾅｶﾀ ﾔｽﾏ2 3 木城町駅伝チーム 35'07″
7 66 永井　拓磨 ﾅｶﾞｲ ﾀｸﾏ1 3 日章学園高校 35'09″
8 55 佐藤　拓歩 ｻﾄｳ ﾀｸﾎ1 3 宮崎南高校 35'31″
9 76 今村　晋平 ｲﾏﾑﾗ ｼﾝﾍﾟｲ1 3 宮崎工業高校 36'11″
10 54 興梠　真望 ｺｳﾛｷﾞ ﾏﾋﾛ1 3 宮崎南高校 37'00″
11 61 鈴木　雅登 ｽｽﾞｷ ﾏｻﾄ2 3 日章学園高校 37'04″
12 75 谷口　友亮 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｽｹ2 3 宮崎工業高校 37'24″
13 78 永友　水晶 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾐｽﾞｷ2 3 木城町駅伝チーム 37'47″
14 52 長友　幹久 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾐｷﾋｻ2 3 宮崎南高校 37'57″
15 57 木藤　章一郎 ｷﾄｳ ｼｮｳｲﾁﾛｳ3 3 日章学園高校 38'35″
16 58 柳田　武美 ﾔﾅｷﾞﾀ ﾀｹﾐ3 3 日章学園高校 38'36″
17 71 森下　太雄 ﾓﾘｼﾀ ﾀｵ1 3 宮崎大宮高校 39'50″
18 56 田場　賢太郎 ﾀﾊﾞ ｹﾝﾀﾛｳ1 3 宮崎南高校 41'54″
19 69 黒原　一真 ｸﾛﾊﾗ ｶｽﾞﾏ1 3 本庄高校 44'05″
20 67 長友　拓人 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾀｸﾄ1 3 日章学園高校 44'50″
21 70 古川　貴大 ﾌﾙｶﾜ ﾀｶﾋﾛ1 3 宮崎大宮高校 46'39″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
５ｋｍ　：　中学校男子の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録
1 99 合原　翔太 ｺﾞｳﾊﾞﾙ ｼｮｳﾀ3 4 小林市立野尻中学校 16'35″
2 94 藪押　魁飛 ﾔﾌﾞｵｼ ｶｲﾄ2 4 西都市立穂北中学校 16'41″
3 93 川越　瑛介 ｶﾜｺﾞｴ ｴｲｽｹ3 4 宮崎第一中学校 16'44″
4 106 小川　維織 ｵｶﾞﾜ ｲｵﾘ3 4 えびの市立飯野中学校16'54″
5 111 柳田　光優 ﾔﾅｷﾞﾀ ﾐﾂﾏｻ1 4 えびの市立飯野中学校17'09″
6 101 市来　真志 ｲﾁｷ ｼﾝｼﾞ3 4 小林市立野尻中学校 17'14″
7 89 甲斐　翼 ｶｲ ﾂﾊﾞｻ3 4 延岡市立東海中学校 17'19″
8 114 坂本　凜太郎 ｻｶﾓﾄ ﾘﾝﾀﾛｳ3 4 木城町駅伝チーム 17'20″
9 90 辻　優希 ﾂｼﾞ ﾕｳｷ3 4 延岡市立東海中学校 17'20″
10 84 後藤　勇斗 ｺﾞﾄｳ ﾕｳﾄ1 4 新光陸上クラブ 17'30″
11 115 銀鏡　達也 ｼﾛﾐ ﾀﾂﾔ3 4 木城町駅伝チーム 17'59″
12 100 田爪　諒大 ﾀﾂﾞﾒ ﾘｮｳﾀ3 4 小林市立野尻中学校 18'01″
13 102 梯　太志郎 ｶｹﾊｼ ﾀｲｼﾛｳ2 4 小林市立野尻中学校 18'28″
14 91 松坂斗真 ﾏﾂｻｶ ﾄｵﾏ1 4 宮崎市立宮崎中学校 18'53″
15 112 中島　大知 ﾅｶｼﾏ ﾀﾞｲﾁ1 4 えびの市立飯野中学校18'53″
16 95 細谷　涼介 ﾎｿﾀﾆ ﾘｮｳｽｹ1 4 西都市立穂北中学校 18'55″
17 96 藪押　仁 ﾔﾌﾞｵｼ ｼﾞﾝ1 4 西都市立穂北中学校 18'58″
18 113 松下　太紀 ﾏﾂｼﾀ ﾀｲｷ1 4 えびの市立飯野中学校19'02″
19 109 本坊　速斗 ﾓﾄﾎﾞｳ ﾊﾔﾄ2 4 えびの市立飯野中学校19'03″
20 104 平野　翔一郎 ﾋﾗﾉ ｼｮｳｲﾁﾛｳ1 4 小林市立野尻中学校 19'17″
21 116 竹崎　大輔 ﾀｹｻﾞｷ ﾀﾞｲｽｹ3 4 木城町駅伝チーム 19'24″
22 86 田村　優雅 ﾀﾑﾗ ﾕｳｶﾞ1 4 新光陸上クラブ 19'31″
23 108 稲富　右一 ｲﾅﾄﾐ ﾕｳｲﾁ2 4 えびの市立飯野中学校19'37″
24 92 深水　翼 ﾌｶﾐｽﾞ ﾂﾊﾞｻ2 4 宮崎市立宮崎中学校 19'39″
25 110 本坊　聖音 ﾓﾄﾎﾞｳ ﾐｵ1 4 えびの市立飯野中学校21'19″
26 85 高野　希宣 ﾀｶﾉ ﾏﾚﾉﾌﾞ1 4 新光陸上クラブ 21'41″
27 103 東原　治希 ﾋｶﾞｼﾊﾞﾙ ﾊﾙｷ2 4 小林市立野尻中学校 22'50″



第53回大会記録
10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m

３ｋｍ　：　中学校女子の部
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録

1 126 黒木　裕子 ｸﾛｷﾞ ﾕｳｺ3 5 宮崎市立生目中学校 9'35″ 大会新
2 134 下田平　渚 ｼﾓﾀﾋﾞﾗ ﾅｷﾞｻ3 5 えびの市立飯野中学校10'11″ 大会新
3 130 長谷川　まり ﾊｾｶﾞﾜ ﾏﾘ2 5 宮崎市立生目中学校 10'38″
4 132 芝原　美月 ｼﾊﾞﾊﾗ ﾐﾂﾞｷ3 5 小林市立野尻中学校 10'45″
5 127 井戸　遥 ｲﾄﾞ ﾊﾙｶ2 5 宮崎市立生目中学校 10'46″
6 131 飯尾　七菜 ｲｲｵ ﾅﾅ3 5 宮崎市立宮崎西中学校11'07″
7 129 黒田　桜希 ｸﾛﾀﾞ ｻｷ1 5 宮崎市立生目中学校 11'19″
8 133 下沖　万祐 ｼﾓｵｷ ﾏﾕ1 5 小林市立野尻中学校 11'31″
9 128 野島　碧海 ﾉｼﾞﾏ ｱﾐ2 5 宮崎市立生目中学校 11'33″
10 123 福田　梨実香 ﾌｸﾀﾞ ﾘﾐｶ2 5 新光陸上クラブ 11'51″
11 138 永澤　初佳 ﾅｶﾞｻﾜ ﾓﾄｶ1 5 木城町立木城中学校 12'02″
12 125 甲斐　茉莉穂 ｶｲ ﾏﾘﾎ3 5 延岡市立東海中学校 12'07″
13 124 吉田　真於 ﾖｼﾀﾞ ﾏｵ2 5 新光陸上クラブ 12'24″
14 137 中田　莉央 ﾅｶﾀ ﾘｵ1 5 木城町立木城中学校 12'26″
15 139 長友　花暖 ﾅｶﾞﾄﾓ ｶﾉﾝ1 5 木城町立木城中学校 12'33″
16 136 澤井　信保 ｻﾜｲ ｼﾎ2 5 木城町立木城中学校 12'45″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
２ｋｍ　：　小学校男子の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録
1 153 長友　稜馬 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾘｮｳﾏ6 6 宮崎市立那珂小学校 7'00″
2 144 堀　晃士朗 ﾎﾘ ｺｳｼﾛｳ6 6 西都陸上 7'08″
3 145 黒木　隼人 ｸﾛｷ ﾊﾔﾄ6 6 西都陸上 7'14″
4 169 渕上　遥生 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾊﾙｷ6 6 木城町駅伝チーム 7'17″
5 168 木脇　幹太 ｷﾜｷ ｶﾝﾀ6 6 木城町駅伝チーム 7'20″
6 170 牧草　玲 ﾏｷｸﾞｻ ﾚｲ5 6 木城町駅伝チーム 7'36″
7 163 平田　裕紀 ﾋﾗﾀ ﾕｳｷ5 6 クラブホークス 7'49″
8 149 矢野　朱馬 ﾔﾉ ｼｭｳﾏ5 6 西都陸上 7'49″
9 142 河野　玄 ｶﾜﾉ ｹﾞﾝ6 6 西都陸上 8'03″
10 143 黒木　将人 ｸﾛｷ ﾏｻﾄ6 6 西都陸上 8'22″
11 152 友草　海太 ﾄﾓｸｻ ｶｲﾀ5 6 高鍋陸上 8'37″
12 154 濵砂　智哉 ﾊﾏｽﾅ ﾄﾓﾔ6 6 クラブホークス 8'47″
13 150 坂元　翔馬 ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ5 6 西都陸上 8'48″
14 161 伊東　稜真 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ5 6 クラブホークス 8'53″
15 159 長友　八尋 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾔﾋﾛ5 6 クラブホークス 9'10″
16 164 小澤　泰我 ｵｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ5 6 クラブホークス 9'26″
17 160 新名　陸斗 ﾆｲﾅ ﾘｸﾄ5 6 クラブホークス 9'34″
18 157 田中　佑 ﾀﾅｶ ﾕｳ5 6 クラブホークス 9'36″
19 165 榎元　奎斗 ｴﾓﾄ ｹｲﾄ5 6 クラブホークス 9'40″
20 162 阿萬　颯己 ｱﾏﾝ ﾘｭｳｷ5 6 クラブホークス 9'40″
21 158 海老原　一真 ｴﾋﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾏ5 6 クラブホークス 9'57″
22 147 安藤　潤 ｱﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ6 6 西都陸上 10'03″
23 166 黒木　陸 ｸﾛｷ ﾘｸ5 6 クラブホークス 10'41″
24 156 本田　賢輝 ﾎﾝﾀﾞ ﾖｼｷ5 6 クラブホークス 10'47″



第53回大会記録
10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m

２ｋｍ　：　小学校男子（５年生）の部
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録

1 170 牧草　玲 ﾏｷｸﾞｻ ﾚｲ5 6 木城町駅伝チーム 7'36″
2 163 平田　裕紀 ﾋﾗﾀ ﾕｳｷ5 6 クラブホークス 7'49″
3 149 矢野　朱馬 ﾔﾉ ｼｭｳﾏ5 6 西都陸上 7'49″
4 152 友草　海太 ﾄﾓｸｻ ｶｲﾀ5 6 高鍋陸上 8'37″
5 150 坂元　翔馬 ｻｶﾓﾄ ｼｮｳﾏ5 6 西都陸上 8'48″
6 161 伊東　稜真 ｲﾄｳ ﾘｮｳﾏ5 6 クラブホークス 8'53″
7 159 長友　八尋 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾔﾋﾛ5 6 クラブホークス 9'10″
8 164 小澤　泰我 ｵｻﾞﾜ ﾀｲｶﾞ5 6 クラブホークス 9'26″
9 160 新名　陸斗 ﾆｲﾅ ﾘｸﾄ5 6 クラブホークス 9'34″
10 157 田中　佑 ﾀﾅｶ ﾕｳ5 6 クラブホークス 9'36″
11 165 榎元　奎斗 ｴﾓﾄ ｹｲﾄ5 6 クラブホークス 9'40″
12 162 阿萬　颯己 ｱﾏﾝ ﾘｭｳｷ5 6 クラブホークス 9'40″
13 158 海老原　一真 ｴﾋﾞﾊﾗ ｶｽﾞﾏ5 6 クラブホークス 9'57″
14 166 黒木　陸 ｸﾛｷ ﾘｸ5 6 クラブホークス 10'41″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
２ｋｍ　：　小学校男子（６年生）の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録
1 153 長友　稜馬 ﾅｶﾞﾄﾓ ﾘｮｳﾏ6 6 宮崎市立那珂小学校 7'00″
2 144 堀　晃士朗 ﾎﾘ ｺｳｼﾛｳ6 6 西都陸上 7'08″
3 145 黒木　隼人 ｸﾛｷ ﾊﾔﾄ6 6 西都陸上 7'14″
4 169 渕上　遥生 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾊﾙｷ6 6 木城町駅伝チーム 7'17″
5 168 木脇　幹太 ｷﾜｷ ｶﾝﾀ6 6 木城町駅伝チーム 7'20″
6 142 河野　玄 ｶﾜﾉ ｹﾞﾝ6 6 西都陸上 8'03″
7 143 黒木　将人 ｸﾛｷ ﾏｻﾄ6 6 西都陸上 8'22″
8 154 濵砂　智哉 ﾊﾏｽﾅ ﾄﾓﾔ6 6 クラブホークス 8'47″
9 147 安藤　潤 ｱﾝﾄﾞｳ ｼﾞｭﾝ6 6 西都陸上 10'03″
10 156 本田　賢輝 ﾎﾝﾀﾞ ﾖｼｷ5 6 クラブホークス 10'47″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
２ｋｍ　：　小学校女子の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録
1 180 落合　莉子 ｵﾁｱｲ ﾘｺ6 7 西都陸上 7'26″ 大会新
2 186 君田　有夏里 ｷﾐﾀ ﾕｶﾘ5 7 新富町立富田小学校 7'31″ 大会新
3 182 矢野　めるせ ﾔﾉ ﾒﾙｾ6 7 西都陸上 7'49″
4 192 川越　茜未 ｶﾜｺﾞｴ ｱﾐ6 7 木城町駅伝チーム 7'50″
5 190 木村　友香 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ5 7 新富町立富田小学校 7'56″
6 193 牧草　千鞠 ﾏｷｸﾞｻ ﾁﾏﾘ6 7 木城町駅伝チーム 7'56″
7 183 大山　明海 ｵｵﾔﾏ ｱｹﾐ6 7 小林市立西小林小学校8'01″
8 194 吉田　真悠 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ6 7 木城町駅伝チーム 8'04″
9 195 黒木　李紅 ｸﾛｷ ﾘｸ5 7 チームゴーヤー宮崎 8'21″
10 181 尾崎　友南 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾅ6 7 西都陸上 8'32″
11 185 齋藤　佳奈 ｻｲﾄｳ ｶﾅ5 7 新富町立富田小学校 8'50″
12 187 久保田　優香 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｶ5 7 新富町立富田小学校 8'55″
13 189 西原　百々那 ﾆｼﾊﾗ ﾓﾓﾅ5 7 新富町立富田小学校 9'05″
14 184 久木田　愛花 ｸｷﾀ ｱｲｶ6 7 宮崎市立那珂小学校 9'39″
15 191 岩切　奈津希 ｲﾜｷﾘ ﾅﾂｷ6 7 新富町立富田小学校 10'18″

10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m
２ｋｍ　：　小学校女子（５年生）の部

順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録
1 186 君田　有夏里 ｷﾐﾀ ﾕｶﾘ5 7 新富町立富田小学校 7'31″ 大会新
2 190 木村　友香 ｷﾑﾗ ﾕｳｶ5 7 新富町立富田小学校 7'56″
3 195 黒木　李紅 ｸﾛｷ ﾘｸ5 7 チームゴーヤー宮崎 8'21″
4 185 齋藤　佳奈 ｻｲﾄｳ ｶﾅ5 7 新富町立富田小学校 8'50″
5 187 久保田　優香 ｸﾎﾞﾀ ﾕｳｶ5 7 新富町立富田小学校 8'55″
6 189 西原　百々那 ﾆｼﾊﾗ ﾓﾓﾅ5 7 新富町立富田小学校 9'05″



第53回大会記録
10:00現在　天候:晴れ　気温:8.3℃　湿度:52％　気圧:1023hp　風速:1.7m

２ｋｍ　：　小学校女子（６年生）の部
順位 ﾅﾝﾊﾞｰｶｰﾄﾞ 氏　　名 学年 種目ID 所　　属 記録

1 180 落合　莉子 ｵﾁｱｲ ﾘｺ6 7 西都陸上 7'26″ 大会新
2 182 矢野　めるせ ﾔﾉ ﾒﾙｾ6 7 西都陸上 7'49″
3 192 川越　茜未 ｶﾜｺﾞｴ ｱﾐ6 7 木城町駅伝チーム 7'50″
4 193 牧草　千鞠 ﾏｷｸﾞｻ ﾁﾏﾘ6 7 木城町駅伝チーム 7'56″
5 183 大山　明海 ｵｵﾔﾏ ｱｹﾐ6 7 小林市立西小林小学校8'01″
6 194 吉田　真悠 ﾖｼﾀﾞ ﾏﾕ6 7 木城町駅伝チーム 8'04″
7 181 尾崎　友南 ｵｻﾞｷ ﾕｳﾅ6 7 西都陸上 8'32″
8 184 久木田　愛花 ｸｷﾀ ｱｲｶ6 7 宮崎市立那珂小学校 9'39″
9 191 岩切　奈津希 ｲﾜｷﾘ ﾅﾂｷ6 7 新富町立富田小学校 10'18″


